1076

1076

procedit in scriptis nos datus mente et corpore exiit a terris la.
 strictibus iuribus et iurisdictionibus suis quibus proprijs et compe
 tētis rēdēdīs in eis vero iurisdictionibus factis apud Rem et in
 quo ad obsequium hunc attinet, de iure quocumque ac domo eius
 generaliter omnibus totaliter et plenarie inopiantibus
 cum Salomone liberi publice accepit. Quia ipsius
 et Elizabetha et Cyndia olim uxor Stanislai Romanowici re
 licti Confort et ipsius Confort ad priores summas unam quidem Tri
 um Millium florid' solon' obligatens modo simpliciter debet sub
 danda Intromissione in bona sua hereditaria Villa Tajar offato
 Conrado Caspare Romanowici Subcapitane tenens Premissa co
 ram Acta Tertio Remensis sub Acta Tertio Tenens Tertio sub
 Edmunicam conductus factus in anno millesimo Cexcenti
 ma Quadragesimo Nono factam et recognitam qua tenens de
 Conrado Caspare Romanowici sub Acta Tertio Remensis Memorable de
 uerore Romanowici in emendationem honoris et utilitatem
 summas eiusdem trium Millium florid' solon' et in exolutionem
 illius et de Tenens et de Capite de ad mang' suas accepit
 et realiter ad defectu ad exens numerata sua de recognitis
 et de eaq' de laata summa eandem tenens Romanowici
 etat' emittit liberam et absolutam factam ad altera deo summa du
 orum Millium florid' solon' et de Capite Tenens Romanowici et de
 et de laata sub Acta Tertio Remensis in Acta Tertio Remensis
 de Romanowici de Capite de modo obligata ad Tenens de Acta Tertio
 Remensis de Acta Tertio Remensis de Acta Tertio Remensis
 quodis Virginis et Martini, anno proximo transacto millesimo
 Cexcentesimo Quinquagesimo Primo ad solvendum in seram de
 qua summa infra et comis in Persona offate Tenens
 Romanowici sub Acta Tertio Remensis cond' debet per ad obsequium
 tertiam quoq' summa mille ducentum florid' solon' per

olim

1077

H. H.

olea duorum Rectorum Cameracensis Curiam. Admodum Reveren.
 do Andreae Radolphi Canonici Premonstratensis abbatem de Barone in Po.
 rati modo in quibusdam articulis coram Archiepiscopo Pastore Premonstratensi
 sub Actu Periti occurrente ante vestram Statuitatis Sancti Joannis
 Baptiste anno Milleesimo Sexcentesimo Quadragesimo Primo ad
 obituem in scriptam Legationem semper Summa Curiam in gentibus florid.
 Colonie perite Rationem in prenominate Curiam admodum Reverendissimi
 Doctori Canonici Premonstratensis pariter modo simpliciter debiti
 sub Actu Archiepiscopi Pastoris Premonstratensis sub Actu Periti Quar.
 tuo post Dominicam Legationem anno proximo tractato ad obituem
 in scriptam sequitur etiam Summa tum et eorum in scriptam per
 prenominate admodum Reverendissimi Canonici Premonstratensis.

natus. Et in quibus sub Actu diei hodie coram Archiepiscopo ibi
 est absque summa putat facti Infantes tam originales quia premonstratensis
 Consuetudo in rebus et verius obsequatur Summa Tuum nulli
 uno Quadringentorum florid. Colonie ad scriptam et adiungit etiam
 ad scriptam et adiungit, quod Infantes priores ad originales per se
 sentem ad scriptam etiam bene per illas priores in omnibus
 eorum punctis causis et articulis appropinquat etiam
 hodie illas priores ad scriptam etiam sentem ad originales
 et cum sentem ad scriptam etiam sentem ad originales
 nali simul coniungit ita et Summa. Similiter priores et
 originales ad scriptam ad scriptam efficiant Summa Decem Mille
 florid. Colonie et ea ita Summa simul uncta Decem Mille
 florid. perite Colonie Monetis et Numeri in Regno Curie flo.
 rerum quilibet grossis viginti Colonie computat bona sua propria
 et hereditaria videlicet istam et integram villam Stapin cum curia
 et pradio ibi sita. Nec non sentem contentam in villa Dubbo
 vice Parochie dicta in Terra. et Deo in seculo Premonstratensis
 etiam cum toto iure Dni et proprietate hereditaria omnibusque

et singulis eorum bonorum habitibus fructibus gementibus
 redditibus emolumentis obventionibus Agnis pascuis Cam-
 pibus Pasuis Comarijs Hortis sylvis bonis rubelli dumentis
 incagnibus stagnis Piscinis magnis et paruis fluyjs flu-
 minibus eorumq; decursibus riuus riuulis torrentibus la-
 cubus cadernis Molendinis Scheyjs, Structuris Hol-
 dijs apibus Ansteyjs Rubellis metombus horaulans in
 quatinis rotuaris, tabonibus, enribus, clationibus vectu-
 ris marijs Officijsq; quibuscumq; attinet ad p[ro]prietate[m] glo[ri]e vniuer-
 sis Nullis exceptis nec exclusis. Sed omnibus in genere
 et singulis in specie comprehensis, generi per hoc clem-
 et contra in nullo seruando. Verum ita late longe et
 confertialiterq; promissa facta[m] bonorum libertas, se
 in eius metris, et limitibus extendunt et p[ro]feruntur et
 sicut ead[em] bona ip[s]e met[er] ag[er] tenuit habuit, et posside-
 bat ip[s]e q[ui] tunc emebant, ac eid[em] tenuerant. Quocirca in d[omi]ni
 Helizabethe Comeniosa et eius Com[un]it[atis] hinc et ab Act[us]
 sed ad bestium conuersionis sancti Pauli Apostoli p[ro]prie-
 tatem et in d[omi]ni p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] memoratorum
 bonorum ex tunc ad simile[m] Pastorem conuersionis sancti Lau-
 li Aristole. post annum p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] incidens, et ac-
 consequens de anno ad annum. Festo ad festum, in hunc se-
 ceptionis seu pacto retinemendi et retinendi
 vendit ac titulo huiusmodi p[ro]prietate[m] venditores in scriptis
 sicut sed p[ro]prietate[m] vendit ac titulo huiusmodi p[ro]prietate[m]
 venditores inscribit. Inquit quidem bona p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 taliter modo p[ro]prietate[m] venditores in scriptis iam exnunciet
 defacto sup[er]ioris. Com[un]it[atis] Comeniosus Hofw[er]t[er] Memoria:
 et d[omi]ni Comeniosa et eius posteris d[omi]ni et d[omi]ni
 realen Inhomissionem et sp[eci]alem p[ro]prietate[m] ad p[ro]prietate[m]
 per M[ag]ist[er] p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] et Nobiles d[omi]ni die quacumq;

Voluerit et fore acceptanda Per quod Ludovicus Lotharingus et illius
 Successores Successores bonorum fructibus et redditibus modo receptis
 nisi infra sex menses post mortem bonorum fructibus et redditibus
 attinentibus quibuslibet tenentibus habendis non fructibus illis pariter
 et quiete obtinendi ad viros et suorum Successorum suorum bono
 placito et fructibus liberi et effectuali usque ad receptis
 non Converterent, Debet et tenentur Conventus Regni et
 Hospitium sicut se ac alios Successores sui et super bonis suis
 generaliter omnibus ac omnibus sicut quibuslibet habitis et
 habendis Memoratis Ludovicus Lotharingus et eius posteris in sen:
 tentiis et obligat mandatis ipsi et eius Successores in rebus bonis
 tenentibus et habentibus modo receptis in scriptis et ratione eorum
 omnium ab omni et quavis impetitione iurata quarumcumque Personarum
 cuiuscumque conditionis status et sexus ex parte exteriorum
 in omnibus iudiciis et officio Regni semper tenere quod eis opus fuerit
 tueri defendere evincere interdicere et aliter ad invicem
 cum possent fecerit, Nec non hanc eadem bonorum fructibus
 per se habentibus modo receptis in scriptis ab omnibus in ge:
 nere iudicibus et Insuperioribus iudicibus et Officiariis
 cuiuslibet Personarum quocumque status et conditionis tenentibus
 etiam a quibuslibet Personis in eadem bonorum modo quocumque
 importatis et importandis quibus tenentibus et quocumque pro
 cessibus et iudiciis quibuslibet in quocumque iudicio et gradu
 dependens in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obti:
 nendis ac impetitis bonis tenentibus modo receptis
 in scriptis perductis et perducendis emundare et exhibere
 munitur et libera semper vendere, Ita ut eadem bona et red:
 ditus per se habentibus modo receptis in scriptis et ratione eorum
 Lotharingus suis posteris quiete et pacifice tenere ha:
 bere queat et possit ac etiam Inveniens Officia Regni
 sicut admissam in fructibus bonorum pro fructibus et redditibus

Regem modo receptionis infrascriptorum duntaxat Malenti
 et Nobiles duntaxat offerre cogentur non denegare modo
 habit et tenentur eandem libere et effectualiter dare. et ad-
 mittere, satum et admittenda ead. possessionem et illorum fructu
 commissum quod modo tam per se quam suas quasdam in-
 missas et subordinatas Personas non excedere nec ad-
 mittere. Reg. duntaxat. Excec. Mellium. floren. Colon. per
 eund. Regent. Ducem. Koszowski, aut eius posteris sup. ten.
 Ducis Koszowski aut eius posteris ob non completionem
 Commissionis omnium et singulorum. tam in partem quam in toto
 toties quoties opus fuerit ad solvendum solum bene. Pater
 Meritum Reg. Ducis. Joannicus Koszowski debet et ten.
 etiam. sicut se ad tuos successores in et super bonis sui gene.
 ralmente omnibus ac cum omnis pecuniis quibuslibet habitis et ha.
 bendis inscribit et obligat. sicut sup. scriptum est in. Ca.
 ptorum Moravicius sub. duntaxat. Gremisica. et in
 eventu Mortis successores illius ad cedendum et Infrascriptis
 Summa Trium Mellium floren. Colon. modo quod sup. recognita
 et in bonis recensitis securata bonis sup. Summa supra
 sum. Trium Mellium floren. Colon. sive ratis ad. Infrascriptis
 authentica. Regni sui perpetuitatis in se habentia ubi
 decursum sex septimanarum statum. et per unum. ad di.
 cendum. ab eo. sed eius successores. et Commissarii sequantur
 offerere. ad unum. bene. duntaxat. sicut sup. scriptum est in. Ca.
 ptorum. sub. duntaxat. Gremisica. aut eius posteris debet
 et tenentur sup. ten. Reg. Ducis. Koszowski. sicut se ac
 tuos successores in et super bonis. suis. et omnibus ac cum omni
 bendis quibuslibet habitis et habendis. Meritum Ducis. Lo.
 Koszowski. aut eius posteris inscribit et obligat. sicut et ei.
 successores in dictis bonis sicut modo receptionis infrascriptis et
 in hoc eorum ab omni et quavis imperfectione sua. ex re

Personas et occasionis supra scripti Thoma Gaspari Von Lepowitz
 Cumbelanseni Promotus aut eius Thronica exorunt in omni
 casibus et officiis Regni tuarii a se defendere eundem. intercedere
 et deliberare incommuni cum posteris recedere. Sed ab Hadio
 Trium Mellium florentis per eundem Legatem Renswulke.
 Jovardij aut eius posteris. supradictis. Renswulke et al.
 hinc concedi non statutum est et eadem conditione
 subita personi Lemethen aut illius posteris cum actione
 Commissionis tam in parte quam in toto hoc quoties opus fuerit ad solvenda
 uera circumstantia. Insuper Moritius Legatus Renswulke
 accessit et tenetur. proinde et alios Curios in et super bonis
 suis generaliter omnibus ad summas pecuniarum habitus et
 habitus. Renswulke et al. Renswulke. aut illius posteris infra
 bit et alios tunc Renswulke Hedwigum Jovardij Commissionis
 sui Legati Renswulke. Vel in eventu Mortis Curios. hinc ad p.
 ventionem per ipso et alios suis reformationis et Admittat
 alios quod ad eas bona quod modo de se transferent ad alios
 quibus authentica Regni Commissionis in de habita cum
 assera sui et duorum amicorum. de linea interna primogeniti
 intraderunt omnis anni adducere. et pronati habere. ad eas
 vel Curiosibus eius et Commissionis exequant efficiere. Sed ab
 Hadio Renswulke Mellium florentis per eundem Legatem Renswulke
 Renswulke aut eius posteris supradictis. Renswulke et al.
 hinc aut illius posteris ob non statutum est et eadem conditione
 subita in tempore et loco duorum officio ad solvenda circumstantia.
 Demum Renswulke Legatus Renswulke Renswulke et al.
 Renswulke et illius posteris. cum actione et executione
 rerum pro septimanis. pro expiratione temporis Commissionis
 supradictis. et hinc actionem rerum ad dextram sancti Petri
 bergi. cum abfactura et libera mansione familie circa pe
 sona existentis et concessione. Duorum hostulariorum. et
 decem alios straminibus et sustentatione rerum dat et concedunt

1014

quam se cum suis successibus in et super bonis suis gene:
 ralmente omnibus ac cunctis, necnon quibuslibet habitis, et ha:
 berendis, non posse petere nec adimere, invenit et obligat esse
 ita sub simili et diversis Radii Deoem Mellium et Loren:
 secum Poloniam per eundem Capitulum in nomine Koszowski
 aut eius aditus curas in nomine Roznowska aut illius
 Curia, bonis ob non Completionem. Jamis boni omnium
 et singularium tam in parte quam in toto, totis quoties opus
 fuerit solvere Curia bona. Pro quo quod Radii vel
 variis seorsum modo permissis ad solvendum dicitur
 status eundem. Mirabilis legitur in nomine Koszowski aut eius
 postea, sed in parte in nomine Roznowska aut eius
 postea. In officio seu in nomine Capitulum Roznowska
 ex tunc non per se spectat quod dicitur in parte spectat mediana
 semper in primo relatione tunc tanquam acceptis ta:
 ut dampnare, restitueret. Radia pedita licet. In nomine huius
 habuerit, ac omne iudicium patet debet et tenetur
 legat eius Curia ad eadem obligat, eundem. Termin:
 minime scriptum et alios amnestiam consequentes causa
 eisdem. Terminis semper per plures vera Infirmis pro
 maximam annuitate Curia boni Legatione intra Veloxia
 Curia, servitio militum ad Monumenta ad Civitatem Belahy
 quibuslibet Dehominibus et legibus in partibus non
 differenda quietationem dicitur pro terminis et
 postea Curia Promissione. Dehominibus non recipien:
 nullasq; Mones appellat ac eandem sequuntur et tamen
 ac primum ad pedem Curia habet vel simpliciter suas
 coronibus suspensionibus Catalis Juro. In occasione Ter:
 restituta bello Conventionis galisq; omnibus. Juro semper et egerit
 et non subterfugenda. Huiusmodi Infirmis Mediant.